
Жилой комплекс «Veer park» 
пр. Космонавтов 108д

Отделка «под ключ»

veer-park.ru



ЖК «Veer park»

у ТРЦ «VEER Mall»

Метро «Проспект

Космонавтов»

2 мин.
до ТРЦ «VEER Mall»

2 мин.
до остановки 
общественного 
транспорта

10 мин.
до Мегамарта

15 мин.
до садиков и школ

2 мин.
до парка с соснами 
«Пышминские 
Озерки»

10 мин.
до «Metro Cash 

and Carry»
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1 дом

25 эт.

3 дом

25 эт.

1 эт.

1 эт.

1 эт.

1 эт.

1 эт.

1 эт.

1 эт.

1 эт.

4 дом

25 эт.

6 дом

25 эт.

7 дом

25 эт.

пр. Космонавтов
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Сосновый бор

5 дом

25 эт.

2 дом

25 эт.

8 дом
25 эт. 22 эт. 18 эт.

9 дом
25 эт. 22 эт. 18 эт.

Квартал ярких 
впечатлений

ЖК «Veer Park» — это современный жилой 

квартал с 9 многоэтажными жилыми домами
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Придомовая территория ЖК «Veer Park» хорошо 

продумана, чтобы новосёлы ощутили максимальный 

комфорт в своём дворе. 



Игровые комплексы сконструированы с учётом 

интересов детей всех возрастов; 



Для взрослых ведущих активный образ жизни, будут 

построены спортивные площадки с тренажерами 


и зонами для активных игр; 



Для любителей более спокойного времяпровождения  

предусмотрены пешеходные дорожки и специальные 

зоны отдыха для уединения.  
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Закрытый 
благоустроенный двор



Входная группа, холл, подъезды и лифты создают 

атмосферу жилого комплекса и ощущение уюта 


у каждого жильца. Именно по этой причине 


к проектированию мест общего пользования и их отделке 

мы подошли с особым вниманием. В ЖК «Veer Park» 

каждый дом получит уникальную стилистику 

оформления внутренних помещений.
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Выберите свой цвет 
настроения



Качество строительства остается высоким благодаря 

использованию современных и экологичных материалов, 


а также жесткому контролю со стороны экспертов 


и государственного органа — Департамента государственного 

жилищного и строительного надзора Свердловской области.

Монолитный, выполненный из единой массы 

железобетона – устойчивой, прочной и долговечной.

Наружные стены — из бетонных блоков плотность D500  

и толщиной 300 мм. с утеплителем из минераловатных 

плит.




Во время установки напольного покрытия  — на 

монолитную плиту укладывается специальный рулонный 

материал, который обеспечивает дополнительную звуко-, 

тепло- и виброизоляцию.

Каркас дома

Улучшенная шумоизоляция:
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Технологии 
строительства



Стены, полы и потолки

Стены: затирка, шпатлевка, оклейка обоями под покраску. 


Пол: цементная стяжка, укладка ламината. 


Потолки: шпатлевка, окраска водоэмульсионной краской.

Окна и лоджии

Пластиковые окна с высококачественными 

стеклопакетами. 


Алюминиевые витражи на лоджиях.


Двери

Металлические входные двери. 


Межкомнатные: МДФ (древесноволокнистые средней 

плотности).
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Квартиры с отделкой 
«под ключ»
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Отличительные 
особенности квартир

В ЖК «Veer park» можно выбрать классическую 

или европейскую планировку с большой кухней-

гостиной. 

Простые и функциональные формы;



Просторные ванные комнаты, где поместится все 

необходимое;



Наличие специальных ниш для установки шкафов-купе;



Расположение окон и дверных проёмов помогают 

естественному освящению;



Шумоизоляция согласно современным стандартам;



Большие лоджии, которые можно переоборудовать  

в кабинет, спортивный зал, игровую или место отдыха



Основные особенности планировочных решений: 



Площадь


от 26,4 кв.м. 
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Компактные студии
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З
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Функциональные 

1 комнатные квартиры

Стоимость 

от 3 999 600 руб.

Площадь


от 39,5 кв.м. 

С

Ю

З
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Уютные 

2 комнатные квартиры

Стоимость 

от 5 022 000 руб.

Площадь


от 53,9 кв.м. 
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Просторные 

3 комнатные квартиры

Площадь


от 81 кв.м. 

С

Ю

З

В



13

Ипотека 

от ведущих 
банков

Вы можете приобрести квартиру в ЖК «Veer Park» на условиях 

ипотечного кредитования с государственной поддержкой. В 

число наших партнеров по ипотечным программам входят 

такие гиганты рынка, как Сбербанк, Газпромбанк и ВТБ.

Другие способы 

оплаты:

Материнский капитал

Зачет вторичного жилья
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О застройщике

2002

578,000

412,632

7580

год основания 
компании

квадратных метров 
проектируется и 
строится

квадратных метров 
построено

количество 
проданных квартир

Наши преимущества::

Большой опыт —  залог успеха

Строим для людей

Качественное строительство, 
высокие темпы



Контакты

г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 108Д, 


ТЦ "Veer Mall", агентство недвижимости 

"Ривьера" (рядом с входом в супермаркет Spar)

+7 (343) 273-03-13

dom@veer-park.ru

Ежедневно с 10:00 до 22:00

Адрес

Телефон

E-mail

veer-park.ru

Режим работы

mailto:dom@veer-park.ru

